Ч Е Л Я Б И Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь
К У С И Н С К И Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М А Г Н И Т С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О
П О С Е Л Е Н И Я

456950, Ч елябинская область, К усинский район, р.п.М агнитка, ул.Карла М аркса, д .9  .ОГРН 1027401758560, ИНН
7434001112

Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 19 7

От « 2018 г.
р.п. Магнитка

«О признании многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу после расселения жильцов»

На основании Постановления Правительства РФ от 28.01.2006 г № 47
«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу» и заключению межведомственной
комиссии от 06.08.2018 года, назначенной Постановлением Главы
Магнитского городского поселения от 26.07.2018 года № 32 и на основании
заключения по материалам обследования технического состояния
строительных конструкции Общества с ограниченной ответственностью
«Срой Оптимум», техническое заключение -  шифр -  562-04-05.18-ТО.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать многоквартирный дом, расположенный по адресу р.п.
Магнитка ул. К-Маркса № 29 аварийным и подлежащим сносу после
расселения жильцов.

2. Отделу по управлению имущественными и земельными отношениями
вышеуказанный многоквартирный дом внести в реестр жилищного
фонда Магнитского городского'поселения, признанного непригодным
для проживания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Г лавы Магнитского городского шэ^еления Г агарина Т.П.

{ШШШШк
Главы Магнитского городского поселения I JWMw А.-В.Чистяков

В /й I